
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. E G. ROBECCHI” – GAMBOLÒ 
CORSO GARIBALDI, 18 – 27025 GAMBOLÒ (PV) 

TEL.0381/938.100 – FAX 0381/938.200 – E-MAIL pvic80200r@istruzione.it  
 

Agli ATTI 

All’Albo 

Al Sito 

 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Definitive di Istituto del personale docente di ogni ordine 

e grado A.S. 2022/2023 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ufficio XII Ambito 

Territoriale di Pavia prot. n 2306  del 20/09/2022 ; 
  

VISTO Regolamento dell’Unione Europea GDPR n. 679/2016, “Codice in materia di 

protezione dei dati personali” in particolare nella parte relativa alla diffusione 

dei dati personali e sensibili; 

  

CONSIDERATO CHE le predette graduatorie sono impugnabili unicamente con ricorso giurisdizionale 

al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro, ai sensi dell’art. 63 D.lgs. 

n. 165/2001 

 
D I S P O N E 

 
la pubblicazione delle graduatorie di Istituto del personale docente di ogni ordine e grado per l’a.s. 2022- 

23 alla pagina dedicata del sito, richiamata sia nella sezione Amministrazione Trasparente sia in Albo. 

 

 
 Il Dirigente Scolastico 

Gabriele Sonzogni 

 firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 3, c.2, D.Lgs. n. 39/93 

 

mailto:pvic80200r@istruzione.it
https://www.icrobecchi.edu.it/graduatorie-di-istituto-personale-docente-ed-educativo-2022-23



		2022-09-21T09:20:54+0200
	GABRIELE SONZOGNI




